30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dănuș în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 24.

Brașov, Luni-Marti 1 (13) Februarie.

1900.

## Enunțatiunile lui Szell.

I.

Am dat în numărul trecut o schiță palidă, după informațiunile primite în ultima oră despre cuprinsul și spiritul vorbirii de mult anunțate a ministrului-președinte Szell în cestiunea naționalităților.